
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ITINERARIO 
Bari, Venezia, Katakolon/Olimpia, Mykonos, Santorini 

ISOLE GRECHE 
CROCIERA 7 NOTTI 

DAL 19 MAGGIO 2023 AL 26 MAGGIO 2023 

Prezzo per persona 
€495 
€575 
€675 
€495 
€575 
€675 

Cabina doppia interna 

Cabina doppia esterna 

Cabina doppia balcone 

Cabina quadrupla interna 

Cabina quadrupla esterna 

Cabina quadrupla balcone 

Bambini  3/4  letto  2/18  anni  tasse  portuali  150€  e  assicurazione  30€  per  persona. 
3/4  letto  adulto  su  richiesta.  Pacchetto  bevande  su  richiesta 

 

LA QUOTA COMPRENDE: 
·Sistemazione in cabina e categoria scelta con imbarco a Bari. 
·Pensione completa 
·Tasse portuali €150,00 

 
LA QUOTA NON COMPRENDE: 
·Bevande al bar e ai pasti 
·Mance obbligatorie €77,00 
·Escursioni e Tour organizzati 
·Tutto quanto non espressamente indicato nella “Quota comprende” 
·Assicurazione medico bagaglio annullamento €50,00 obbligatoria 

 COSTA DELIZIOSA  



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ITINERARIO 
Bari, Venezia, Katakolon/Olimpia, Mykonos, Santorini 

ISOLE GRECHE 
CROCIERA 7 NOTTI 

DAL 15 SETTEMBRE 2023 AL 22 SETTEMBRE 2023 

Prezzo per persona 
€590 
€690 
€790 
€590 
€690 
€790 
€590 
€690 
€790 

Cabina doppia interna 

Cabina doppia esterna 

Cabina doppia balcone 

Cabina tripla interna 

Cabina tripla esterna 

Cabina tripla balcone 

Cabina quadrupla interna 

Cabina quadrupla esterna 

Cabina quadrupla balcone 
 

Bambini  3/4  letto  2/18  anni  tasse  portuali  150€  e  assicurazione  30€  per  persona. 
3/4  letto  adulto  su  richiesta.  Pacchetto  bevande  su  richiesta 

 
LA QUOTA COMPRENDE: 
·Sistemazione in cabina e categoria scelta con imbarco a Bari. 
·Pensione completa 
·Tasse portuali €150,00 

 
LA QUOTA NON COMPRENDE: 
·Bevande al bar e ai pasti 
·Mance obbligatorie €77,00 
·Escursioni e Tour organizzati 
·Tutto quanto non espressamente indicato nella “Quota comprende” 
·Assicurazione medico bagaglio annullamento €50,00 obbligatoria 

 COSTA DELIZIOSA  



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ITINERARIO 
Bari, Trieste, Spalato, Kotor, Katakolon/Olimpia, Corfu, Dubrovnik 

ISOLE GRECHE, CROAZIA E MONTENEGRO 
CROCIERA 7 NOTTI 

DAL 27 OTTOBRE 2023 AL 03 NOVEMBRE 2023 

Prezzo per persona 
€450 
€550 
€650 
€450 
€550 
€650 

Cabina doppia interna 

Cabina doppia esterna 

Cabina doppia balcone 

Cabina quadrupla interna 

Cabina quadrupla esterna 

Cabina quadrupla balcone 

Bambini 3/4 letto 2/18 anni tasse portuali 150€ e assicurazione 30€ per persona. 
3/4 letto  adulto  su richiesta.  Pacchetto  bevande su richiesta 

 

LA QUOTA COMPRENDE: 
·Sistemazione in cabina e categoria scelta con imbarco a Bari. 
·Pensione completa 
·Tasse portuali €150,00 

 
LA QUOTA NON COMPRENDE: 
·Bevande al bar e ai pasti 
·Mance obbligatorie €77,00 
·Escursioni e Tour organizzati 
·Tutto quanto non espressamente indicato nella “Quota comprende” 
·Assicurazione medico bagaglio annullamento €50,00 obbligatoria 

 COSTA DELIZIOSA  



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ITINERARIO 
Bari, Trieste, Spalato, Kotor, Katakolon/Olimpia, Corfu, Dubrovnik 

ISOLE GRECHE, CROAZIA E MONTENEGRO 
CROCIERA 7 NOTTI 

DAL 17 NOVEMBRE 2023 AL 24 NOVEMBRE 2023 

Prezzo per persona 
€430 
€530 
€630 
€430 
€530 
€630 

Cabina doppia interna 

Cabina doppia esterna 

Cabina doppia balcone 

Cabina quadrupla interna 

Cabina quadrupla esterna 

Cabina quadrupla balcone 

Bambini 3/4 letto 2/18 anni tasse portuali 150€ e assicurazione 30€ per persona. 
3/4 letto  adulto  su richiesta.  Pacchetto  bevande su richiesta 

 
 

LA QUOTA COMPRENDE: 
·Sistemazione in cabina e categoria scelta con imbarco a Bari. 
·Pensione completa 
·Tasse portuali €150,00 

 
LA QUOTA NON COMPRENDE: 
·Bevande al bar e ai pasti 
·Mance obbligatorie €77,00 
·Escursioni e Tour organizzati 
·Tutto quanto non espressamente indicato nella “Quota comprende” 
·Assicurazione medico bagaglio annullamento €50,00 obbligatoria 

 COSTA DELIZIOSA  



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ITINERARIO 
Catania, Malta, Mykonos, Santorini, Taranto 

ISOLE GRECHE 
CROCIERA 7 NOTTI 

DAL 11 GIUGNO 2023 AL 18 GIUGNO 2023 

Prezzo per persona 
€650 
€750 
€850 
€650 
€750 
€850 
€650 
€750 
€850 

Cabina doppia interna 

Cabina doppia esterna 

Cabina doppia balcone 

Cabina tripla interna 

Cabina tripla esterna 

Cabina tripla balcone 

Cabina quadrupla interna 

Cabina quadrupla esterna 

Cabina quadrupla balcone 
 

Bambini 3/4 letto 2/18 anni tasse portuali 150€ e assicurazione 30€ per persona. 
3/4 letto  adulto  su richiesta.  Pacchetto  bevande su richiesta 

 

LA QUOTA COMPRENDE: 
·Sistemazione in cabina e categoria scelta con imbarco a Catania. 
·Pensione completa 
·Tasse portuali €150,00 

LA QUOTA NON COMPRENDE: 
·Bevande al bar e ai pasti 
·Mance obbligatorie €77,00 
·Escursioni e Tour organizzati 
·Tutto quanto non espressamente indicato nella “Quota comprende” 
·Assicurazione medico bagaglio annullamento €50,00 obbligatoria 

 COSTA PACIFICA  



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ITINERARIO 
Taranto, Catania, Malta, Mykonos, Santorini 

ISOLE GRECHE 
CROCIERA 7 NOTTI 

DAL 10 GIUGNO 2023 AL 17 GIUGNO 2023 

Prezzo per persona 
€650 
€750 
€850 
€650 
€750 
€850 
€650 
€750 
€850 

Cabina doppia interna 

Cabina doppia esterna 

Cabina doppia balcone 

Cabina tripla interna 

Cabina tripla esterna 

Cabina tripla balcone 

Cabina quadrupla interna 

Cabina quadrupla esterna 

Cabina quadrupla balcone 
 

Bambini 3/4 letto 2/18 anni tasse portuali 150€ e assicurazione 30€ per persona. 
3/4 letto  adulto  su richiesta.  Pacchetto  bevande su richiesta 

 

LA QUOTA COMPRENDE: 
·Sistemazione in cabina e categoria scelta con imbarco a Taranto. 
·Pensione completa 
·Tasse portuali €150,00 

LA QUOTA NON COMPRENDE: 
·Bevande al bar e ai pasti 
·Mance obbligatorie €77,00 
·Escursioni e Tour organizzati 
·Tutto quanto non espressamente indicato nella “Quota comprende” 
·Assicurazione medico bagaglio annullamento €50,00 obbligatoria 

 COSTA PACIFICA  



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ITINERARIO 
Taranto, Catania, Malta, Mykonos, Santorini 

ISOLE GRECHE 
CROCIERA 7 NOTTI 

DAL 15 LUGLIO 2023 AL 22 LUGLIO 2023 

Prezzo per persona 
€ 800 
€ 900 
€1.000 
€ 900 
€1.000 
€1.100 
€1.000 
€1.100 
€1.200 

Cabina doppia interna 

Cabina doppia esterna 

Cabina doppia balcone 

Cabina tripla interna 

Cabina tripla esterna 

Cabina tripla balcone 

Cabina quadrupla interna 

Cabina quadrupla esterna 

Cabina quadrupla balcone 
 

Bambini 3/4 letto 2/18 anni tasse portuali 150€ e assicurazione 30€ per persona. 
3/4 letto  adulto  su richiesta.  Pacchetto  bevande su richiesta 

 
 

LA QUOTA COMPRENDE: 
·Sistemazione in cabina e categoria scelta con imbarco a Taranto. 
·Pensione completa 
·Tasse portuali €150,00 

LA QUOTA NON COMPRENDE: 
·Bevande al bar e ai pasti 
·Mance obbligatorie €77,00 
·Escursioni e Tour organizzati 
·Tutto quanto non espressamente indicato nella “Quota comprende” 
·Assicurazione medico bagaglio annullamento €50,00 obbligatoria 

 COSTA PACIFICA  



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ITINERARIO 
Taranto, Catania, Malta, Mykonos, Santorini 

ISOLE GRECHE 
CROCIERA 7 NOTTI 

DAL 19 AGOSTO 2023 AL 26 AGOSTO 2023 

Prezzo per persona 
€ 900 
€1.000 
€1.100 
€1.000 
€1.100 
€1.200 
€1.100 
€1.200 
€1.300 

Cabina doppia interna 

Cabina doppia esterna 

Cabina doppia balcone 

Cabina tripla interna 

Cabina tripla esterna 

Cabina tripla balcone 

Cabina quadrupla interna 

Cabina quadrupla esterna 

Cabina quadrupla balcone 
 

Bambini 3/4 letto 2/18 anni 210€ per persona. 
3/4 letto  adulto  su richiesta.  Pacchetto  bevande su richiesta 

 

LA QUOTA COMPRENDE: 
·Sistemazione in cabina e categoria scelta con imbarco a Taranto. 
·Pensione completa 
·Tasse portuali €150,00 

LA QUOTA NON COMPRENDE: 
·Bevande al bar e ai pasti 
·Mance obbligatorie €77,00 
·Escursioni e Tour organizzati 
·Tutto quanto non espressamente indicato nella “Quota comprende” 
·Assicurazione medico bagaglio annullamento €50,00 obbligatoria 

 COSTA PACIFICA  



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ITINERARIO 
Catania, Malta, Mykonos, Santorini, Taranto 

ISOLE GRECHE 
CROCIERA 7 NOTTI 

DAL 20 AGOSTO 2023 AL 27 AGOSTO 2023 

Prezzo per persona 
€ 900 
€1.000 
€1.100 
€1.000 
€1.100 
€1.200 
€1.100 
€1.200 
€1.300 

Cabina doppia interna 

Cabina doppia esterna 

Cabina doppia balcone 

Cabina tripla interna 

Cabina tripla esterna 

Cabina tripla balcone 

Cabina quadrupla interna 

Cabina quadrupla esterna 

Cabina quadrupla balcone 
 

Bambini 3/4 letto 2/18 anni 210€ per persona. 
3/4 letto  adulto  su richiesta.  Pacchetto  bevande su richiesta 

 

LA QUOTA COMPRENDE: 
·Sistemazione in cabina e categoria scelta con imbarco a Catania. 
·Pensione completa 
·Tasse portuali €150,00 

LA QUOTA NON COMPRENDE: 
·Bevande al bar e ai pasti 
·Mance obbligatorie €77,00 
·Escursioni e Tour organizzati 
·Tutto quanto non espressamente indicato nella “Quota comprende” 
·Assicurazione medico bagaglio annullamento €50,00 obbligatoria 

 COSTA PACIFICA  



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ITINERARIO 
Catania, Malta, Mykonos, Santorini, Taranto 

ISOLE GRECHE 
CROCIERA 7 NOTTI 

DAL 10 SETTEMBRE 2023 AL 17 SETTEMBRE 2023 

Prezzo per persona 
€ 590 
€ 690 
€ 790 
€ 590 
€ 690 
€ 790 
€ 590 
€ 690 
€ 790 

Cabina doppia interna 

Cabina doppia esterna 

Cabina doppia balcone 

Cabina tripla interna 

Cabina tripla esterna 

Cabina tripla balcone 

Cabina quadrupla interna 

Cabina quadrupla esterna 

Cabina quadrupla balcone 
 

Bambini 3/4 letto 2/18 anni tasse portuali 150€ e assicurazione 30€ per persona. 
3/4 letto  adulto  su richiesta.  Pacchetto  bevande su richiesta 

 

LA QUOTA COMPRENDE: 
·Sistemazione in cabina e categoria scelta con imbarco a Catania. 
·Pensione completa 
·Tasse portuali €150,00 

LA QUOTA NON COMPRENDE: 
·Bevande al bar e ai pasti 
·Mance obbligatorie €77,00 
·Escursioni e Tour organizzati 
·Tutto quanto non espressamente indicato nella “Quota comprende” 
·Assicurazione medico bagaglio annullamento €50,00 obbligatoria 

 COSTA PACIFICA  



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ITINERARIO 
Civitavecchia, Savona, Marsiglia, Barcellona, ibiza, Palermo 

SPAGNA E BALEARI 
CROCIERA 7 NOTTI 

DAL 09 GIUGNO 2023 AL 16 GIUGNO 2023 

Prezzo per persona 
€600 
€700 
€800 
€600 
€700 
€800 
€600 
€700 
€800 

Cabina doppia interna 

Cabina doppia esterna 

Cabina doppia balcone 

Cabina tripla interna 

Cabina tripla esterna 

Cabina tripla balcone 

Cabina quadrupla interna 

Cabina quadrupla esterna 

Cabina quadrupla balcone 
 

Bambini 3/4 letto 2/18 anni tasse portuali 150€ e assicurazione 30€ per persona. 
3/4 letto  adulto  su richiesta.  Pacchetto  bevande su richiesta 

 

LA QUOTA COMPRENDE: 
·Sistemazione in cabina e categoria scelta con imbarco a Civitavecchia. 
·Pensione completa 
·Tasse portuali €150,00 

LA QUOTA NON COMPRENDE: 
·Bevande al bar e ai pasti 
·Mance obbligatorie €77,00 
·Escursioni e Tour organizzati 
·Tutto quanto non espressamente indicato nella “Quota comprende” 
·Assicurazione medico bagaglio annullamento €50,00 obbligatoria 

 COSTA SMERALDA



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ITINERARIO 
Civitavecchia, Savona, Marsiglia, Barcellona, Ibiza, Palermo 

SPAGNA E BALEARI 
CROCIERA 7 NOTTI 

DAL 14 LUGLIO 2023 AL 21 LUGLIO 2023 

Prezzo per persona 
€ 800 
€ 900 
€1.000 
€ 900 
€1.000 
€1.100 
€1.000 
€1.100 
€1.200 

Cabina doppia interna 

Cabina doppia esterna 

Cabina doppia balcone 

Cabina tripla interna 

Cabina tripla esterna 

Cabina tripla balcone 

Cabina quadrupla interna 

Cabina quadrupla esterna 

Cabina quadrupla balcone 
 

Bambini 3/4 letto 2/18 anni tasse portuali 150€ e assicurazione 30€ per persona. 
3/4 letto  adulto  su richiesta.  Pacchetto  bevande su richiesta 

 
LA QUOTA COMPRENDE: 
·Sistemazione in cabina e categoria scelta con imbarco a Civitavecchia. 
·Pensione completa 
·Tasse portuali €150,00 

LA QUOTA NON COMPRENDE: 
·Bevande al bar e ai pasti 
·Mance obbligatorie €77,00 
·Escursioni e Tour organizzati 
·Tutto quanto non espressamente indicato nella “Quota comprende” 
·Assicurazione medico bagaglio annullamento €50,00 obbligatoria 

 COSTA SMERALDA



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ITINERARIO 
Civitavecchia, Savona, Marsiglia, Barcellona, Ibiza, Palermo 

SPAGNA E BALEARI 
CROCIERA 7 NOTTI 

DAL 11 AGOSTO 2023 AL 18 AGOSTO 2023 

Prezzo per persona 
€ 900 
€1.000 
€1.100 
€1.000 
€1.100 
€1.200 
€1.100 
€1.200 
€1.300 

Cabina doppia interna 

Cabina doppia esterna 

Cabina doppia balcone 

Cabina tripla interna 

Cabina tripla esterna 

Cabina tripla balcone 

Cabina quadrupla interna 

Cabina quadrupla esterna 

Cabina quadrupla balcone 
 

Bambini 3/4 letto 2/18 anni 210€ per persona. 
3/4 letto  adulto  su richiesta.  Pacchetto  bevande su richiesta 

 
LA QUOTA COMPRENDE: 
·Sistemazione in cabina e categoria scelta con imbarco a Civitavecchia. 
·Pensione completa 
·Tasse portuali €150,00 

LA QUOTA NON COMPRENDE: 
·Bevande al bar e ai pasti 
·Mance obbligatorie €77,00 
·Escursioni e Tour organizzati 
·Tutto quanto non espressamente indicato nella “Quota comprende” 
·Assicurazione medico bagaglio annullamento €50,00 obbligatoria 

 COSTA SMERALDA



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ITINERARIO 
Civitavecchia, Savona, Marsiglia, Barcellona, Ibiza, Palermo 

SPAGNA E BALEARI 
CROCIERA 7 NOTTI 

DAL 08 SETTEMBRE 2023 AL 15 SETTEMBRE 2023 

Prezzo per persona 
€590 
€690 
€790 
€590 
€690 
€790 
€590 
€690 
€790 

Cabina doppia interna 

Cabina doppia esterna 

Cabina doppia balcone 

Cabina tripla interna 

Cabina tripla esterna 

Cabina tripla balcone 

Cabina quadrupla interna 

Cabina quadrupla esterna 

Cabina quadrupla balcone 
 

Bambini 3/4 letto 2/18 anni tasse portuali 150€ e assicurazione 30€ per persona. 
3/4 letto  adulto  su richiesta.  Pacchetto  bevande su richiesta 

 
LA QUOTA COMPRENDE: 
·Sistemazione in cabina e categoria scelta con imbarco a Civitavecchia. 
·Pensione completa 
·Tasse portuali €150,00 

LA QUOTA NON COMPRENDE: 
·Bevande al bar e ai pasti 
·Mance obbligatorie €77,00 
·Escursioni e Tour organizzati 
·Tutto quanto non espressamente indicato nella “Quota comprende” 
·Assicurazione medico bagaglio annullamento €50,00 obbligatoria 

 COSTA SMERALDA



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ITINERARIO 
Civitavecchia, Savona, Marsiglia, Barcellona, Palma di Maiorca, Palermo 

SPAGNA E BALEARI 
CROCIERA 7 NOTTI 

DAL 20 OTTOBRE 2023 AL 27 OTTOBRE 2023 

Prezzo per persona 
 

€450 
€550 
€650 
€450 
€550 
€650 

Cabina doppia interna 

Cabina doppia esterna 

Cabina doppia balcone 

Cabina quadrupla interna 

Cabina quadrupla esterna 

Cabina quadrupla balcone 

 
Bambini 3/4 letto 2/18 anni tasse portuali 150€ e assicurazione 30€ per persona. 

3/4 letto  adulto  su richiesta.  Pacchetto  bevande su richiesta 
 

LA QUOTA COMPRENDE: 
·Sistemazione in cabina e categoria scelta con imbarco a Civitavecchia. 
·Pensione completa 
·Tasse portuali €150,00 

 

LA QUOTA NON COMPRENDE: 
·Bevande al bar e ai pasti 
·Mance obbligatorie €77,00 
·Escursioni e Tour organizzati 
·Tutto quanto non espressamente indicato nella “Quota comprende” 
·Assicurazione medico bagaglio annullamento €50,00 obbligatoria 

 COSTA SMERALDA



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ITINERARIO 
Civitavecchia, Savona, Marsiglia, Barcellona, Palma di Maiorca, Palermo 

SPAGNA E BALEARI 
CROCIERA 7 NOTTI 

DAL 03 NOVEMBRE 2023 AL 10 NOVEMBRE 2023 

Prezzo per persona 
 

€430 
€530 
€630 
€430 
€530 
€630 

Cabina doppia interna 

Cabina doppia esterna 

Cabina doppia balcone 

Cabina quadrupla interna 

Cabina quadrupla esterna 

Cabina quadrupla balcone 

 
Bambini 3/4 letto 2/18 anni tasse portuali 150€ e assicurazione 30€ per persona. 

3/4 letto  adulto  su richiesta.  Pacchetto  bevande su richiesta 
 

LA QUOTA COMPRENDE: 
·Sistemazione in cabina e categoria scelta con imbarco a Civitavecchia. 
·Pensione completa 
·Tasse portuali €150,00 

 

LA QUOTA NON COMPRENDE: 
·Bevande al bar e ai pasti 
·Mance obbligatorie €77,00 
·Escursioni e Tour organizzati 
·Tutto quanto non espressamente indicato nella “Quota comprende” 
·Assicurazione medico bagaglio annullamento €50,00 obbligatoria 

 COSTA SMERALDA


